
 

 
        
   REPUBLIKA HRVATSKA 

 ISTARSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za lokalnu i područnu 
(regionalnu) samoupravu 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-190, fax: 052/372-191 
 
 
KLASA: 406-01/12-02/01 
URBROJ: 2163/1-09/5-12-3 
Pula,21.12.2012.  
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
putem 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Dršćevka 3 

 
 
 
P r e d m e t:  Prijedlog Odluke o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj  

2013. godini - dostavlja se 
 
 
 Poštovani! 
 
 U privitku dostavlja se gore navedeni akt sa pratećim materijalom na Vaše 
daljnje postupanje.  

 
S poštovanjem. 
 

 
        PROČELNICA 

 
Desa Sarvan ,dipl. iur. 

 
 

        
 
 
 
Prilog: 1 
 
 
 
 
 
 
 

 



Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11), a u vezi s člankom 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09), Župan Istarske županije 
dana 27. prosinca 2012. godine donosi  

 
 

O D L U K U 
O PLANU NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2013. GODINI 

 
 
 

ČLANAK 1. 
 Ovom se Odlukom sukladno Proračunu Istarske županije za 2013. godinu utvrđuje 
Plan nabave Istarske županije. 
 
 

ČLANAK 2. 
 Nabavke procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 70.000,00 kuna prikazane su u 
tablici koja je sastavni dio ovog članka. 
 

Red
. br. 

Ev. br. 
nabave Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost  

(bez PDV-a) 

Planirana 
vrijednost nabave 

(sa PDV-om) 
CPV oznaka 

Pozicija proračuna 

1 2 3 4 5 6 7 
 R-2 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1. 1-13-BV Sredstva za čišćenje 60.000,00 75.000,00 39830000-9 45 

2. 2-13-BV Radovi na nanošenju 
zaštitnih premaza 65.000,00 81.250,00 45442000-7 49 

3. 3-13-BV Održ. i popravljanje 
reprografskih strojeva 40.000,00 50.000,00 

50313000-2 49 

4. 4-13-BV 
Usluge popravka i 
održ. rashladnih 
skupina 

40.000,00 50.000,00 
50730000-1 49 

5. 5-13-BV 
Usluge popravka i 
održ. centralnog 
grijanja 

40.000,00 50.000,00 
50720000-8 49 

6. 6-13-BV Knjigoveške usluge i 
usluge završne obrade 20.000,00 25.000,00 

79971000-1 56 

7. 7-13-BV 
Prehrambeni proizvodi 
i piće (za potrebe 
čajne kuhinje) 

65.000,00 81.250,00 15000000-8 60 

8. 8-13-BV Uredski namještaj  68.000,00 85.000,00 39130000-2 64 
9. 9-13-BV Fotokopirni papir 60.000,00 75.000,00 30197640-4 45 

10. 10-13-BV Omotnice i registrator 20.000,00 25.000,00 30199000-0 
22852000-7 45 

11. 11-13-BV Ostali uredski materijal 
i potrepštine 65.000,00 81.250,00 30191000-4 

30192000-1 45 

R-2 ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

12. 12-13-BV 
Najam dediciranog 
poslužitelja web 
stranica 

36.000,00 45.000,00 72415000-2 66 

13. 13-13-BV 

Održavanje i pravo 
korištenja novih verzija 
antivirus i antispam 
programa  za  
poslužitelje 
elektroničke pošte 

59.200,00 74.000,00 30242000-7 67 

14. 14-13-BV Usluge popravka i 69.000,00 86.250,00 50320000-4  68 



održavanja osobnih 
računalaa 

15. 15-13-BV 
Održavanje i 
popravljak perifernih 
računalnih uređaja 

65.000,00 81.250,00 50323000-5  68 

16. 16-13-BV Održavanje i popravak 
računalne opreme 60.000,00 75.000,00 50312000-5  68 

17. 17-13-BV 
Usluge računalne 
potpore (Održavanje 
web stranica) 

24.000,00 30.000,00 72610000-9 68 

18. 18-13-BV 

Usluge računalne 
potpore (unos 
podataka s ulaznih 
računa) 

22.000,00 27.500,00 72610000-9 68 

19. 19-13-BV 
Dijelovi, pribor i 
potrepštine za 
računala 

39.000,00 48.750,00 30237000-9  49 

20. 20-13-BV 

Ugradnja 
telekomunikacijske 
opreme (polaganje 
kablova ugradnja 
opreme..) 

28.000,00 35.000,00 45314000-1  70 

21. 21-13-BV 
Mrežna oprema 
(kablovi, komponente, 
infrastruktura...) 

12.000,00 15.000,00 32420000-3  70 

22. 22-13-BV 
Osobna računala 
(prijenosna, stolna, 
tablet...) 

35.000,00 43.750,00 30213000-5  
 71 

23. 23-13-BV 
Periferna oprema 
(Pisači, multifunkcijski 
uređaji, ploteri..) 

20.000,00 25.000,00 30232000-4  
 71 

24. 24-13-BV 
Ostala računalna 
oprema (monitori, 
switchevi...) 

25.000,00 31.250,00 30231000-7  71 

25. 25-13-BV 
Sustav evidencije i 
korištenja radnog 
vremena 

40.000,00 50.000,00 35125000-6  72 

26. 26-13-BV 
Licence za System 
Center Datacenter sa 
CAL-ovima 

56.800,00 71.000,00 48781000-6  69 

27. 27-13-BV Licenca za Windows 
Server Datacenter 30.000,00 37.500,00 48620000-0  69 

28. 28-13-BV Licenca za Microsoft 
Dynamics Ax 69.500,00 86.875,00 48440000-4  69 

R-4 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

29. 29-13-BV Izrada vanjskog plana 
zaštite i spašavanja IŽ 40.000,00 50.000,00 71243000-3 100 

R-5 UO ZA TURIZAM 

30. 30-13-BV Izrada istraživanja o 
potrošnji turista u Istri 50.000,00 62.500,00 79312000-4 217 

31. 31-13-BV 
Izrada media plana – 
oglašavanje u zemlji i 
inozemstvu 

65.000,00 81.250,00 79341000-6 219 

32. 32-13-BV Projekt Istra Inspirit 65.000,00 81.250,00 79952100-3 230 

33. 33-13-BV 
Redizajn i održavanje 
web-stranica 
www.istria-bike.com  

40.000,00 50.000,00 72413000-8 218 

34. 34-13-BV Izrada aplikacije za 
smartphone mobitele 65.000,00 81.250,00 72212211-1 218 

35. 35-13-BV Uređenje, 30.000,00 50.000,00 45112720-8 218 



označavanje, čišćenje  
staze  Parenzane te 
pratnja za vrijeme  
MTB utrke „OL ISTRIA 
MTB Tour - 
Parenzana 
Cannondale“ 

36. 36-13-BV 

Uređenje, 
označavanje, čišćenje 
staze  Parenzane  te 
pratnja za vrijeme  
MTB utrke  „Istria 
Valamar Terra 
Magica“ 

30.000,00 37.500,00 45112720-8 218 

R-6 UO ZA KULTURU 

37. 37-13-BV 

Restauracija drvene 
skulpture "Bogorodica 
s Djetetom" iz Crkve 
Blažene Djevice 
Marije u Brtonigli 

37.750,00 46.875,00 92312200-3  344 

38. 38-13-BV 
Promidžba i 
informiranja za Sabor 
kulture 

32.000,00 40.000,00 22462000-6 336 

R-7 UO ZA POLJOPRIVREDU 

39. 39-13-BV 

SN Petrovija 550ha – 
Izrada arheološkog 
rekognosciranja u 
obuhvatu sustava 
navodnjavanja 

48.000,00 60.000,00 71335000-5 422, 426 i 429 

40. 40-13-BV 

SN Červar Porat-
Bašarinka 605ha – 
Izrada elaborata 
izvlaštenja i elaborata 
prava služnosti  

56.000,00 70.000,00 71251000-2 422, 423 i 429 

41. 41-13-BV 

SN Červar Porat-
Bašarinka 605ha – 
Izrada elaborata o 
procjeni vrijednosti 
zemljišta 

20.000,00 25.000,00 71242000-6 422, 423 i 429 

42. 42-13-BV 

SN Buzeština 2.076ha 
– Aktivna recenzija 
izrade Idejnog rješenja 
odvodnje i 
navodnjavanja 

56.000,00 70.000,00 71242000-6 422, 428 i 429 

R-9 UO OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

43. 43-13-BV 

Tehnička 
dokumentacija, usluga 
nadzora i koordinatora 
I i II za OŠ 

40.000,00 50.000,00 71242000-6 
71247000-1 645 

44. 44-13-BV 

Tehnička 
dokumentacija, usluga 
nadzora i koordinatora 
I i II za SŠ 

40.000,00 50.000,00 71242000-6 
71247000-1 675 

45. 45-13-BV 
Korištenje Aplikacije 
Arhinet za OŠ čiji je 
osnivač IŽ 

37.350,00 46.687,50 72421000-7 695 



 

46. 46-13-BV 
Korištenje Aplikacije 
Arhinet za SŠ čiji je 
osnivač IŽ 

46.200,00 57.750,00 72421000-7 695 

47. 47-13-BV 

Arhitektonska snimka 
za legalizaciju dijela 
školske zgrade OŠ 
Joakima Rakovca Sv. 
Lovreč Pazenatički 

69.000,00 86.250,00 71242000-6 661 

48. 48-13-BV 

Arhitektonska snimka 
za legalizaciju dijela 
školske zgrade OŠ 
Vladimira Gortana 
Žminj 

69.000,00 86.250,00 71242000-6 661 

49. 49-13-BV 

Arhitektonska snimka 
za legalizaciju dijela 
školske zgrade OŠ 
“Rivarela” Novigrad sa 
TOŠ Novigrad 

69.000,00 86.250,00 71242000-6 661 

50. 50-13-BV 

Idejni projekt 
rekonstrukcije, 
dogradnje i/ili 
nadogradnje OŠ 
Marčana 

69.000,00 86.250,00 71242000-6 661 

51. 51-13-BV 

Idejni projekt 
rekonstrukcije, 
dogradnje i/ili 
nadogradnje OŠ 
Fažana 

69.000,00 86.250,00 71242000-6 661 

52. 52-13-BV 

Idejni projekt 
rekonstrukcije, 
dogradnje i/ili 
nadogradnje OŠ dr. 
Mate Demarina 
Medulin 

69.000,00 86.250,00 71242000-6 661 

53. 53-13-BV 

Idejni projekt 
rekonstrukcije, 
dogradnje i/ili 
nadogradnje OŠ 
Svetvinčenat 

69.000,00 86.250,00 71242000-6 661 

54. 54-13-BV 

Program za provedbu 
urbanističko-
arhitektonskog 
natječaja za Centar 
novih tehnologija 
Vidikovac 

40.000,00 50.000,00 71230000-9 692 

55. 55-13-BV 

Arhitektonska snimka 
za legalizaciju dijela 
školske zgrade SŠ 
Buzet 

69.000,00 86.250,00 71242000-6 692 

56. 56-13-BV 
Idejni projekt 
Društvenog centra 
Pula 

69.000,00 86.250,00 71242000-6 692 

57. 57-13-BV 

Idejni projekt 
rekonstrukcije, 
dogradnje i/ili 
nadogradnje 
Strukovne škola 
Eugena Kumičića 
Rovinj 

69.000,00 86.250,00 71242000-6 692 



R-10 KABINET ŽUPANA 

58. 58-13-BV Nabava raznih 
protokolarnih poklona 50.000,00 62.500,00 18530000-3 853 

59. 59-13-BV Nabava knjiga za 
protokolarne poklone 30.000,00 37.500,00 22110000-4 853 

60. 60-13-BV 
Usluga konzumacije 
hrane i pića za 
protokolarne potrebe 

69.000,00 86.250,00 55312000-0 853 

61. 61-13-BV Usluge cateringa 40.000,00 50.000,00 55523000-2 853 

62. 62-13-BV Usluge hotelskog 
smještaja 20.000,00 25.000,00 55110000-4 853 

63. 63-13-BV 
Usluga najma audio 
vizualne opreme za 
protokolarne potrebe 

56.000,00 70.000,00 32321200-1 854 

R-14 UO ZA GOSPODARSTVO 

64. 64-13-BV 

Izrada web portala i 
grafičkih rješenja i 
promidžbenih 
materijala  za projekt 
Istriainvest 

56.000,00 70.000,00 72212224-5 878 

65. 65-13-BV 

Promocija Projekta 
Valorizacija istarskog 
kamena, oglašavanje 
u medijima i izrada 
promidžbenih 
materijala 

24.000,00 30.000,00 79342200-5 897 

 
 



 
ČLANAK 3. 

 
 Nabavke procijenjene na vrijednost veću od 70.000,00 kuna prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka.  

Red. 
br. 

Ev. br. 
nabave Predmet nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Planirana 
vrijednost 
nabave 

CPV oznaka Pozicija 
proračuna 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor / 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

R-2 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1. 1-13-MV Toneri 260.000,00 325.000,00 30237000-9 45 Otvoreni 
postupak Ugovor Veljača 

2013. Za 2013. 

2. 2-13-MV Električna energija 600.000,00 750.000,00 09310000-5 

Projekcija 
proračuna  

2013. – 
2014. 

(Za 2013. 
POZ 46)  

Otvoreni 
postupak  

Okvirni 
sporazum 

Veljača 
2013. 2 godine 

3. 3-13-MV Motorni benzin 1.400.000,00 1.750.000,00 09132000-3 

Projekcija 
proračuna  

2013. – 
2014. 

(Za 2013. 
POZ 46)  

Otvoreni 
postupak Ugovor Veljača 

2013. 2 godine 

4. 4-13-MV Loživa ulja  
(objedinjena nabava) 100.000,00 125.000,00 09135000-4 46 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2012. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2012. 

Siječanj 
2013. Za 2013. 

5. 5-13-MV Usluge fiksne telefonije 550.000,00 687.500,00 64210000-1 48 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2012. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2013. 

Siječanj 
2013. Za 2013. 



 

6. 6-13-MV Usluge mobilne telefonije 500.000,00 625.000,00 64220000-4 48 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2012. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2013. 

Siječanj 
2013. Za 2013. 

7. 7-13-MV Usluge popravka i održavanja 
automobila 320.000,00 400.000,00 50112200-5 

Projekcija 
proračuna 

2013. – 
2014.  

(za 2013. 
POZ 49) 

Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Veljača 
2013. 2 godine 

8. 8-13-MV Stražarske i čuvarske usluge 200.000,00 250.000,00 79710000-4 56 Otvoreni 
postupak Ugovor Veljača 

2013. Za 2013. 

9. 9-13-MV Poštanske usluge 2.000.000,00 2.500.000,00 64110000-0 

Projekcija 
proračuna 

2013. – 
2014.  

(za 2013. 
POZ 48) 

Otvoreni 
postupak 

Okvirni 
sporazum 

Veljača 
2013. 2 godine 

10. 10-13-MV Najamnine osobnih automobila 800.000,00 1.000.000,00 60170000-0 52 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2010. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2010. 

Siječanj 
2013. Za 2013. 

11. 11-13-MV Usluge tiskanja novina 120.000,00 150.000,00 79823000-9 56 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2010. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2010. 

Siječanj 
2013. Za 2013. 

12. 12-13-MV Usluge tiskanja poslovnih 
obrazaca u više primjeraka 130.000,00 162.500,00 79820000-8 56 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2010. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2010. 

Siječanj 
2013. Za 2013. 



13. 13-13-MV Usluge čišćenja poslovnih 
prostorija 220.000,00 275.000,00 90919000-2 56 Otvoreni 

postupak Ugovor Veljača 
2013. Za 2013. 

14. 14-13-MV Usluge osiguranja imovine I 
osoba (objedinjena nabava) 250.000,00 250.000,00 66515000-3 59 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2012. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2012. 

Travanj 
2013. Za 2013. 

R-2 RAZVOJ I ODRŽAVANJE INFORMATIČKOG SUSTAVA 

15. 15-13-MV 

Računala i računalna oprema 
(poslužitelji, preklopnici, 
besprekidna napajanja, 
komunikacijaski ormari..) 

1.142.400,00 1.428.000,00 
48820000-2 
30230000-0 
31154000-0 

71 Otvoreni Ugovor Veljača 
2013. Lipanj 2013. 

16. 16-13-MV 

Održavanje i prilagodba poslovnih 
aplikacija Pisarnice, Kadrovske 
evidencije, Evidencije projekata, 
Javnih potreba, eOvjera, 
Decentraliziranih subjekata, 
Javne nabave i registra ugovora 

521.600,00 652.000,00 72267000-4 

Projekcija 
proračuna 

2013. – 
2014.  

(za 2013. 
POZ 68) 

Otvoreni Okvirni 
sporazum 

Siječanj 
2013. 2 godine 

17. 17-13-MV Usluge sistemske podrške  i 
službe za pomoć 422.400,00 528.000,00 72253000-3 

Projekcija 
proračuna 

2013. – 
2014.  

(za 2013. 
POZ 68) 

Otvoreni Okvirni 
sporazum 

Siječanj 
2013. 2 godine 

18. 18-13-MV Održavanje i prilagodba 
proračunskih i poreznih aplikacija  560.000,00 700.000,00 72267000-4 

Projekcija 
proračuna 

2013. – 
2014.  

(za 2013. 
POZ 68) 

Otvoreni Okvirni 
sporazum 

Siječanj 
2013. 2 godine 

19. 19-13-MV Nadogradnje i integracija 
poslovnih aplikacija 1.840.000,00 2.300.000,00 72212000-4 

Projekcija 
proračuna 

2013. – 
2014.  

(za 2013. 
POZ 72) 

Otvoreni Okvirni 
sporazum 

Ožujak 
2013. 2 godine 



 
R- 7 UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODOPRIVREDU 

20. 20-13-MV 
SN Petrovija 550ha – Izrada 
glavnog/izvedbenog projekta 
sustava navodnjavanja 

1.040.000,00 1.300.000,00 71242000-6 422, 426 i 
429 

Otvoreni 
postupak Ugovor Lipanj 

2013. 10 mjeseci 

21. 21-13-MV 
SN Petrovija 550ha – Izrada 
parcelacijskog elaborata za mini 
akumulacije Petrovija 1 i 2 

80.000,00 100.000,00 71242000-6 422, 426 i 
429 

Otvoreni 
postupak Ugovor Lipanj 

2013. 90 dana 

22. 22-13-MV 
SN Buzeština 2.076ha – Izrada 
Idejnog rješenja odvodnje i 
navodnjavanja 

400.000,00 500.000,00 71242000-6 422, 428 i 
429 

Otvoreni 
postupak Ugovor Ožujak 

2013. 12 mjeseci 

23. 23-13-MV 

SN Čepić Polje 380ha – Izrada 
idejnog projekta, posebne 
geodetske podloge i elaborata za 
ocjenu o potrebi procjene utjecaja 
zahvata na okoliš  

640.000,00 800.000,00 71242000-6 422, 427 i 
429 

Otvoreni 
postupak Ugovor Ožujak 

2013. 12 mjeseci 

24. 24-13-MV 

SN Proština 378ha - Izrada 
idejnog projekta, posebne 
geodetske podloge i elaborata za 
ocjenu o potrebi procjene utjecaja 
zahvata na okoliš 

432.000,00 540.000,00 71242000-6 422, 424 i 
429 

Otvoreni 
postupak Ugovor Ožujak 

2013. 12 mjeseci 

25. 25-13-MV 

SN Žmergo 440ha - Izrada 
idejnog projekta, posebne 
geodetske podloge i elaborata za 
ocjenu o potrebi procjene utjecaja 
zahvata na okoliš 

480.000,00 600.000,00 71242000-6 422, 426 i 
429 

Otvoreni 
postupak Ugovor Ožujak 

2013. 12 mjeseci 

26. 26-13-MV 
Glavni izvedbeni projekt za objekt 
-javna klaonica –papkara i 
kopitara 

250.000,00 312.500,00 71242000-6 435 Otvoreni 
postupak Ugovor Srpanj 

2013. 120 dana 

27. 27-13-MV Glavni i izvedbeni projekt za 
pogon prerade šumskih plodova  310.000,00 387.500,00 71242000-6 435 Otvoreni 

postupak Ugovor Srpanj 
2013. 120 dana 

28. 28-13-MV 
Glavni izvedbeni projekt za pogon 
prerade meda i pčelinjih 
proizvoda  

190.000,00 237.500,00 71242000-6 435 Otvoreni 
postupak Ugovor Srpanj 

2013. 120 dana 



 
R-9 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

29. 29-13-MV Sanacija ravnog krova na OŠ V. 
Nazora Vrsar 400.000,00 500.000,00 45453100-8 660 Otvoreni 

postupak Ugovor Ožujak 
2013. 

40 radnih 
dana 

30. 30-13-MV 

Izvođenje sanacijskih radova na 
OŠ 320.000,00 400.000,00 45453100-8 645 Otvoreni 

postupak Ugovor Ožujak 
2013. 

40 radnih 
dana 

Grupa I - prozori OŠ Divšići i OŠ 
Nedešćina 200.000,00 250.000,00    

   
Grupa II - podovi u OŠ Žminj i OŠ 
Raša 120.000,00 150.000,00    

31. 31-13-MV 
Sanacija pokrova školske 
sportske dvorane SŠ M. Blažine 
Labin 

1.120.000,00 1.400.000,00 45453100-8 

675 – 
vlastita 

sredstva i 
sufinancira

nje 

Otvoreni 
postupak Ugovor Veljača 

2013. 
40 radnih 

dana 

32. 32-13-MV Sanacija interijera Glazbene škole 
I. M. Ronjgova Pula 156.000,00 195.000,00 45453100-8 675 Otvoreni 

postupak Ugovor Ožujak 
2013. 

60 radnih 
dana 

33. 33-13-MV Prijevoz učenika OŠ 7.483.227,47 9.354.034,34 60130000-8 659 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2011. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2011. 

Ožujak 
2013. Za 2013. 

34. 34-13-MV 
Urbanističko-arhitektonski natječaj 
za izradu Idejnog rješenja Centra 
novih tehnologija Vidikovac 

400.000,00 500.000,00 71230000-9 692 Natječaj Ugovor Ožujak 
2013. 90 dana 

35. 35-13-MV Sanacija i uređenje "žute škole" 
za smještaj Glazbene škole 1.600.000,00 2.000.000,00 45453100-8 694 Otvoreni 

postupak Ugovor Travanj 
2013. 60 dana 

R-14 UO ZA GOSPODARSTVO 

36. 36-13-MV 
Izrada projektne dokumentacije: 
Program provedbe valorizacije 
istarskog kamena 

136.000,00 170.000,00 71242000-6 898 i 899 Otvoreni 
postupak Ugovor Travanj 

2013. 6 mjeseci 

37. 37-13-MV 
Izrada projektne dokumentacije 
za postavljanje obnovljivih izvora 
energije u JLRS 

240.000,00 300.000,00 71242000-6 890 i 892 Otvoreni 
postupak Ugovor Travanj 

2013. 6 mjeseci 



 
R-15 UO ZA MEĐUNARODNU SURADNJU 

38. 38-13-MV 

Izrada Studija izvedivosti za 
projekt revitalizacije Završja 
putem uspostave modela 
rasprostranjenog hotela 

80.000,00 100.000,00 71241000-9 1002 Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

Siječanj 
2013. 

Svibanj 
2013. 

 
ČLANAK 4. 

 
Objedinjena nabava planira se za postupke nabave koje će provesti Istarska županija u svojstvu središnjeg tijela za javnu nabavu. 

Red. 
br. 

Ev. br. 
nabave Predmet objedinjene nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Planirana 
vrijednost 
nabave 

CPV oznaka Pozicija 
proračuna 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor / 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora / 
okvirnog 

sporazuma 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 1-13-ON Loživa ulja 16.500.000,00 20.625.000,00 09135000-4 

Proračun IŽ 
i Proračuni 
sudionika 

ON 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2012. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2012. 

Siječanj 
2013. Za 2013. 

2. 2-13-ON Usluge osiguranja – Grupa A 1.100.000,00 1.100.000,00 66515000-3 

Proračun IŽ 
i Proračuni 
sudionika 

ON 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2012. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2012. 

Travanj 
2013. Za 2013. 



 

3. 3-13-ON Usluge osiguranja – Grupa B 2.000.000,00 2.000.000,00 66515000-3 

Proračun IŽ 
i Proračuni 
sudionika 

ON 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2012. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2012. 

Travanj 
2013. Za 2013. 

4. 3-13-ON Usluge osiguranja – Grupa C 1.100.000,00 1.100.000,00 66515000-3 

Proračun IŽ 
i Proračuni 
sudionika 

ON 

Zahtjev za 
dostavu 
ponude / 
postupak 
proveden 

2012. 

Ugovor 
temeljem 

OS iz 
2012. 

Travanj 
2013. Za 2013. 

  UKUPNO         
 
 

ČLANAK 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 406-01/12-02/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-12-2 
Pula, 27. prosinca 2012. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
     ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 

 
Dostaviti: 
1. Upravni odjeli i Službe u IŽ – svima, 
2. Pismohrana, ovdje 
 



 
OBRAZLOŽENJE 

 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
          
Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 20. Zakona o javnoj 
nabavi (NN 90/11). Člankom 65. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije» broj 10/09), utvrđena je nadležnost Župana za donošenje Odluka.  
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 

U ovoj Odluci su iskazani zahtjevi dostavljeni od Upravnih odjela Istarske županije za koje je 
s obzirom na vrijednosti potrebno provesti postupak javne nabave. Nabavke su grupirane 
prema Upravnim odjelima. 
 
Naručitelj donosi Plan nabave za proračunsku ili poslovnu godinu  
 
Predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja 
od 70.000,00 kuna tzv. bagatelna nabava,moraju se navesti u Planu nabave ,ali se ne 
provodi javna nabava prema odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
 
Također su prikazane i potrebe za objedinjenu nabavu loživa ulja i osiguranje  
 
        
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVE ODLUKE 

 
Za provođenje i realizaciju ove Odluke osigurana su sredstva u Proračunu Istarske županije 
za 2013. godinu,a za objedinjenu nabavu u proračunima i financijskim planovima subjekata 
objedinjene nabave   
 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 


